
 
 

UCHWAŁA NR XIV/74/2025 
RADY GMINY RZEWNIE 

z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 1465 z późń. zm.), art. 211, art. 212, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 z późń.zm.) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 
2022 r. ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 
(Dz.U. z 2024 r., poz.167) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W budżecie gminy na rok 2025 uchwalonym przez Radę Gminy w dniu 17 grudnia 2024 r. uchwałą Nr 
IX/46/2024 w sprawie uchwalenia Uchwały Budżetowej Gminy Rzewnie na 2025 rok wprowadza się zmiany 
zgodnie z załącznikami Nr 1, 1a, 2, 2a, 2b, 3, 4, 5 i 6 do niniejszej uchwały: 

1. Ustala się dochody budżetu gminy w łącznej kwocie - 38 906 250,24 zł z tego: 

1) dochody bieżące w kwocie - 16 765 901,21 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 781 410,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1a  

2) dochody majątkowe w kwocie - 22 140 349,03 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w łącznej kwocie - 41 583 480,83 zł z tego: 

1) wydatki bieżące w kwocie - 15 973 196,79 zł w tym związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej w kwocie - 1 781 410,39 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2a  

2) wydatki majątkowe w kwocie - 25 610 284,04 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2 i Nr 2b. 

§ 2. 1. Ustala się deficyt budżetu gminy jako różnica między dochodami a wydatkami w wysokości                     
- 2 677 230,59 zł który zostanie sfinansowany: 

1) kredytem w kwocie - 500 000,00 zł, 

2) pożyczką w kwocie - 500 000,00 zł, 

3) niewykorzystanymi środkami pieniężnymi na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 1 677 230,59 zł. 

2. Ustala się przychody budżetu w kwocie - 3 177 230,59 zł tytułu: 

1) kredytu - 1 000 000,00 zł, 

2) pożyczki - 500 000,00 zł, 

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach w kwocie - 1 677 230,59 zł  zgodnie z zał. Nr 3. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 6564



3. Ustala się rozchody budżetu z tytułu: 

-  spłaty kredytów w wysokości - 500 000,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

§ 3. Ustala się plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora 
finansów publicznych zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Ustala się plan dochodów z tytułu wydania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych oraz plan 
wydatków na realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych i w Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z załącznikiem Nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Ustala się plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów 
lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej 
uchwały. 

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rzewnie. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Napiórkowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 6564



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/74/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r.  

- zestawienie zmian w dochodach budżetu na rok 2025 

            

                       
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

600   Transport i łączność 500,00 0,00 5 089,39 5 589,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 0,00 5 089,39 5 089,39 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 
zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 

0,00 0,00 5 089,39 5 089,39 

750   Administracja publiczna 202 752,85 -139 395,90 0,00 63 356,95 

 75095  Pozostała działalność 148 176,43 -139 395,90 0,00 8 780,53 

  
2057 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

114 304,95 -114 304,95 0,00 0,00 

  
2059 

Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 
przez jednostki samorządu terytorialnego 

25 090,95 -25 090,95 0,00 0,00 

756   Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 7 347 179,86 0,00 50 000,00 7 397 179,86 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 
osób fizycznych 

1 548 500,00 0,00 50 000,00 1 598 500,00 

  0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 

758   Różne rozliczenia 5 534 618,54 0,00 40 874,00 5 575 492,54 

 75835  Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu terytorialnego 565 767,48 0,00 40 874,00 606 641,48 

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 565 767,48 0,00 40 874,00 606 641,48 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 758 493,00 0,00 26 000,00 784 493,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 9 000,00 0,00 26 000,00 35 000,00 

  2460 
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

9 000,00 0,00 26 000,00 35 000,00 

bieżące razem: 16 783 333,72 -139 395,90 121 963,39 16 765 901,21 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 139 395,90 -139 395,90 0,00 0,00 

majątkowe 

                      

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 6564



 

600   Transport i łączność 21 105 922,03 0,00 280 000,00 21 385 922,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 21 105 922,03 0,00 280 000,00 21 385 922,03 

  6630 
Dotacja celowa otrzymana z samorządu województwa na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego 

0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 76 974,00 0,00 1 453,00 78 427,00 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 76 974,00 0,00 1 453,00 78 427,00 

  0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 
wieczystego nieruchomości 1 974,00 0,00 1 453,00 3 427,00 

majątkowe razem: 21 858 896,03 0,00 281 453,00 22 140 349,03 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 
finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

          
Ogółem: 38 642 229,75 -139 395,90 403 416,39 38 906 250,24 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 

139 395,90 -139 395,90 0,00 0,00 

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)       

          

         
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 6564



Załącznik Nr 1a do Uchwały Nr XIV/74/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475 447,58 0,00 475 447,58 

 01095  Pozostała działalność 475 447,58 0,00 475 447,58 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

475 447,58 0,00 475 447,58 

600   Transport i łączność 0,00 5 089,39 5 089,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 089,39 5 089,39 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

0,00 5 089,39 5 089,39 

750   Administracja publiczna 46 384,42 0,00 46 384,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 384,42 0,00 46 384,42 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

46 384,42 0,00 46 384,42 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 11 332,00 0,00 11 332,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

828,00 0,00 828,00 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 504,00 0,00 10 504,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

10 504,00 0,00 10 504,00 

752   Obrona narodowa 555,00 0,00 555,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 555,00 0,00 555,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

555,00 0,00 555,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 6564



       
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 238 190,00 0,00 1 238 190,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

190,00 0,00 190,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 
ustawami 

28 000,00 0,00 28 000,00 

Razem: 1 776 321,00 5 089,39 1 781 410,39 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 6564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

22 670 375,54 152 973,00 152 973,00 0,00 152 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

285 089,39 5 089,39 5 089,39 0,00 5 089,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22 955 464,93 158 062,39 158 062,39 0,00 158 062,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 797 402,54 22 797 402,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,39 5 089,39 5 089,39 0,00 5 089,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,39 5 089,39 5 089,39 0,00 5 089,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,39 5 089,39 5 089,39 0,00 5 089,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 089,39 5 089,39 5 089,39 0,00 5 089,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 652 375,54 134 973,00 134 973,00 0,00 134 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22 932 375,54 134 973,00 134 973,00 0,00 134 973,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 797 402,54 22 797 402,54 0,00 0,00

22 517 402,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 517 402,54 22 517 402,54 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 280 000,00 0,00 0,00

22 797 402,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 797 402,54 22 797 402,54 0,00 0,00

3 828 041,75 3 749 813,75 3 363 245,85 2 660 957,32 702 288,53 15 000,00 310 400,00 61 167,90 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

-39 077,30 -26 777,30 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 -6 777,30 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00

61 106,80 21 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 106,80 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 850 071,25 3 744 143,25 3 343 245,85 2 660 957,32 682 288,53 15 000,00 310 400,00 75 497,40 0,00 0,00 105 928,00 105 928,00 0,00 0,00

3 166 547,90 3 166 547,90 3 046 547,90 2 410 272,90 636 275,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

3 186 547,90 3 146 547,90 3 026 547,90 2 410 272,90 616 275,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 33 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

492 109,43 413 881,43 264 313,53 204 300,00 60 013,53 15 000,00 73 400,00 61 167,90 0,00 0,00 78 228,00 78 228,00 0,00 0,00

-19 077,30 -6 777,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 777,30 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00

21 106,80 21 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 106,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

494 138,93 428 210,93 264 313,53 204 300,00 60 013,53 15 000,00 73 400,00 75 497,40 0,00 0,00 65 928,00 65 928,00 0,00 0,00

13 132,96 13 132,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 132,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-4 035,39 -4 035,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -4 035,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 097,57 9 097,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 097,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/74/2025 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. - zestawienie zmian w wydatkach budżetu na 

rok 2025
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
60004 Lokalny transport zbiorowy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 65 928,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie -12 300,00

zwiększenie 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4270 Zakup usług remontowych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75095 Pozostała działalność

po zmianach 65 928,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie -12 300,00

zwiększenie 0,00

4217
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 6564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 754,94 3 754,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 754,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 757,91 -1 757,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 757,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 997,03 1 997,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 997,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

28 241,00 28 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 28 241,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 592,46 16 592,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 16 592,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44 833,46 44 833,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 44 833,46 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 199,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 199,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 514,34 4 514,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 514,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 713,34 10 713,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 713,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 068,80 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 068,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-806,88 -806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -806,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 261,92 7 261,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 261,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 771,20 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 771,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-177,12 -177,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -177,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 594,08 1 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 594,08 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

64 147,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 64 147,20 64 147,20 0,00 0,00

-10 086,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -10 086,00 -10 086,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 061,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 54 061,20 54 061,20 0,00 0,00

14 080,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 14 080,80 14 080,80 0,00 0,00

-2 214,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 214,00 -2 214,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 866,80 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 866,80 11 866,80 0,00 0,00

224 219,89 214 219,89 196 219,89 48 219,89 148 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,01 5 000,01 0,01 0,01 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 219,89 219 219,89 196 219,89 48 219,89 148 000,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00

169 180,00 169 180,00 151 180,00 48 180,00 103 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

174 180,00 174 180,00 151 180,00 48 180,00 103 000,00 5 000,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

39,89 39,89 39,89 39,89 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,41 33,41 33,41 33,41 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,01 0,01 0,01 0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33,42 33,42 33,42 33,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4219
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4307 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

4707

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4709

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 54 061,20

przed zmianą 64 147,20

zmniejszenie -10 086,00

zwiększenie 0,00

6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 11 866,80

przed zmianą 14 080,80

zmniejszenie -2 214,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2820

Dotacja celowa z budżetu na 

finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 6564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

6,48 6,48 6,48 6,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-0,01 -0,01 -0,01 -0,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6,47 6,47 6,47 6,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 291 294,00 6 291 294,00 6 003 729,00 4 849 125,00 1 154 604,00 0,00 287 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 541,69 31 541,69 31 541,69 28 541,69 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 302 835,69 6 302 835,69 6 015 270,69 4 877 666,69 1 137 604,00 0,00 287 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

468 519,00 468 519,00 468 519,00 121 800,00 346 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

448 519,00 448 519,00 448 519,00 121 800,00 326 719,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

330 000,00 330 000,00 330 000,00 0,00 330 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

310 000,00 310 000,00 310 000,00 0,00 310 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

128 582,00 128 582,00 128 582,00 68 650,00 59 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 541,69 31 541,69 31 541,69 28 541,69 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

160 123,69 160 123,69 160 123,69 97 191,69 62 932,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

29 820,00 29 820,00 29 820,00 29 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 856,31 23 856,31 23 856,31 23 856,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

53 676,31 53 676,31 53 676,31 53 676,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 856,00 5 856,00 5 856,00 5 856,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 685,38 4 685,38 4 685,38 4 685,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 541,38 10 541,38 10 541,38 10 541,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

62 000,00 62 000,00 62 000,00 29 200,00 32 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 599,99 15 599,99 15 599,99 0,00 15 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 599,99 77 599,99 77 599,99 29 200,00 48 399,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 500,00 60 500,00 60 500,00 29 200,00 31 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 599,99 15 599,99 15 599,99 0,00 15 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

76 099,99 76 099,99 76 099,99 29 200,00 46 899,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 200,00 7 200,00 7 200,00 0,00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 599,99 5 599,99 5 599,99 0,00 5 599,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 799,99 12 799,99 12 799,99 0,00 12 799,99 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4860

Pozostałe wydatki bieżące 

na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85154
Przeciwdziałanie 

alkoholizmowi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4190 Nagrody konkursowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 6564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 113 369,00 1 113 369,00 824 176,00 642 405,12 181 770,88 0,00 289 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 609,00 1 609,00 1 609,00 0,00 1 609,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 114 578,00 1 114 578,00 825 385,00 642 405,12 182 979,88 0,00 289 193,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 970,00 449 970,00 448 620,00 396 116,00 52 504,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 970,00 449 970,00 448 620,00 396 116,00 52 504,00 0,00 1 350,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 650,00 14 650,00 14 650,00 0,00 14 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-400,00 -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

14 250,00 14 250,00 14 250,00 0,00 14 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900,00 900,00 900,00 0,00 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 821,00 86 821,00 86 821,00 73 200,00 13 621,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 030,00 88 030,00 88 030,00 73 200,00 14 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 209,00 1 209,00 1 209,00 0,00 1 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 418,00 2 418,00 2 418,00 0,00 2 418,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 027 322,00 1 027 322,00 1 027 322,00 47 275,00 980 047,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 291,00 41 291,00 41 291,00 5 925,00 35 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 068 322,00 1 068 322,00 1 068 322,00 52 909,00 1 015 413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 9 000,00 9 000,00 1 791,00 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-291,00 -291,00 -291,00 -291,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

26 291,00 26 291,00 26 291,00 5 925,00 20 366,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 7 425,00 27 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

254,00 254,00 254,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-254,00 -254,00 -254,00 -254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37,00 37,00 37,00 37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37,00 -37,00 -37,00 -37,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500,00 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 925,00 5 925,00 5 925,00 5 925,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 425,00 7 425,00 7 425,00 7 425,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 209,00 7 209,00 7 209,00 0,00 7 209,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 791,00 9 791,00 9 791,00 0,00 9 791,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210

Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4440

Odpisy na zakładowy 

fundusz świadczeń 

socjalnych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

900
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

90005
Ochrona powietrza 

atmosferycznego i klimatu

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia 

społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4120

Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210
Zakup materiałów i 

wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 6564



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 575,00 7 575,00 7 575,00 0,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 575,00 7 575,00 7 575,00 0,00 7 575,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

27 000,00 27 000,00 27 000,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

42 000,00 42 000,00 42 000,00 0,00 42 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 329 900,00 639 900,00 87 000,00 0,00 87 000,00 552 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 369 900,00 679 900,00 87 000,00 0,00 87 000,00 592 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 690 000,00 690 000,00 0,00 0,00

367 000,00 367 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

387 000,00 387 000,00 87 000,00 0,00 87 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

280 000,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

300 000,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 900,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

268 900,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 268 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

288 900,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 288 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

41 162 011,26 15 859 427,22 13 055 944,04 8 603 147,15 4 452 796,89 567 900,00 1 974 415,28 61 167,90 0,00 200 000,00 25 302 584,04 25 302 584,04 0,00 0,00

-59 768,31 -47 468,31 -40 691,01 -291,01 -40 400,00 0,00 0,00 -6 777,30 0,00 0,00 -12 300,00 -12 300,00 0,00 0,00

481 237,88 161 237,88 95 131,08 34 466,70 60 664,38 45 000,00 0,00 21 106,80 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

41 583 480,83 15 973 196,79 13 110 384,11 8 637 322,84 4 473 061,27 612 900,00 1 974 415,28 75 497,40 0,00 200 000,00 25 610 284,04 25 610 284,04 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem środków, 

o których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

4220 Zakup środków żywności

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

2480

Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla samorządowej 

instytucji kultury
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 65 928,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 78 228,00

zmniejszenie -12 300,00

zwiększenie 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 6564



Załącznik Nr 2a do Uchwały Nr XIV/74/2025  

Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 475 447,58 0,00 475 447,58 

 01095  Pozostała działalność 475 447,58 0,00 475 447,58 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 874,17 0,00 874,17 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 126,50 0,00 126,50 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 163,43 0,00 5 163,43 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 137,60 0,00 137,60 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 020,80 0,00 3 020,80 

  4430 Różne opłaty i składki 466 125,08 0,00 466 125,08 

600   Transport i łączność 0,00 5 089,39 5 089,39 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 5 089,39 5 089,39 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 5 089,39 5 089,39 

750   Administracja publiczna 46 384,42 0,00 46 384,42 

 75011  Urzędy wojewódzkie 46 384,42 0,00 46 384,42 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 38 854,38 0,00 38 854,38 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 578,11 0,00 6 578,11 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 951,93 0,00 951,93 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 11 332,00 0,00 11 332,00 

 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony 
prawa 828,00 0,00 828,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 117,41 0,00 117,41 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 16,99 0,00 16,99 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 693,60 0,00 693,60 

 75107  Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 10 504,00 0,00 10 504,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 922,37 0,00 922,37 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 133,48 0,00 133,48 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 448,15 0,00 5 448,15 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00 0,00 4 000,00 

752   Obrona narodowa 555,00 0,00 555,00 

 75224  Kwalifikacja wojskowa. 555,00 0,00 555,00 

        
       

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 6564



 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

  4300 Zakup usług pozostałych 555,00 0,00 555,00 

852   Pomoc społeczna 4 412,00 0,00 4 412,00 

 85295  Pozostała działalność 4 412,00 0,00 4 412,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 412,00 0,00 4 412,00 

855   Rodzina 1 238 190,00 0,00 1 238 190,00 

 
85502 

 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 210 000,00 0,00 1 210 000,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 044 757,28 0,00 1 044 757,28 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 276,22 0,00 29 276,22 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 249,23 0,00 135 249,23 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 717,27 0,00 717,27 

 85503  Karta Dużej Rodziny 190,00 0,00 190,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 190,00 0,00 190,00 

 
85513 

 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

28 000,00 0,00 28 000,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 28 000,00 0,00 28 000,00 

Razem: 1 776 321,00 5 089,39 1 781 410,39 

        

        

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 6564



Załącznik Nr 2b do Uchwały Nr XIV/74/2025 

Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

Zestawienie wydatków majątkowych po zmianach  

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

010   Rolnictwo i łowiectwo 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  

 01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  

   
Budowa sieci wodociągowej  Rzewnie Kolonia, Dąbrówka, Grudunki, Nowe Drozdowo, 
Drozdowo, Brzóze Małe gm. Rzewnie etap III - Zwodociągowanie Gminy 

2 006 953,50 0,00 2 006 953,50  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 0,00 0,00 0,00  
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 0,00 0,00  

   Budowa sieci kanalizacyjno-ściekowej 0,00 0,00 0,00  

600   Transport i łączność 22 517 402,54 280 000,00 22 797 402,54  

 60016  Drogi publiczne gminne 22 517 402,54 280 000,00 22 797 402,54  

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 22 517 402,54 280 000,00 22 797 402,54  

   
Budowa przeprawy mostowej przez rzekę Narew w m. Nowe Łachy gm. Rzewnie, powiat 
makowski z m. Nowy Lubiel gm. Rząśnik powiat wyszkowski 

19 000 000,00 0,00 19 000 000,00  

   Przebudowa dróg w Gminie Rzewnie 3 517 402,54 280 000,00 3 797 402,54  
750   Administracja publiczna 78 228,00 27 700,00 105 928,00  

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 40 000,00 40 000,00  

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00  

   Zakup agregatu prądotwórczego  0,00 40 000,00 40 000,00  

 75095  Pozostała działalność 78 228,00 - 12 300,00 65 928,00  

  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 64 147,20 - 10 086,00 54 061,20  

    Projekt - Zwiększenie  poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 64 147,20 - 10 086,00 54 061,20  

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 080,80 - 2 214,00 11 866,80  

    Projekt - Zwiększenie  poziomu cyberbezpieczeństwa Urzędu Gminy Rzewnie 14 080,80 - 2 214,00 11 866,80  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 000,00 0,00 10 000,00  

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 10 000,00 0,00 10 000,00  

  6170 
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań inwestycyjnych 

10 000,00 0,00 10 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 6564



 
  

   Dofinansowanie zakupu samochodu oznakowanego dla Policji 10 000,00 0,00 10 000,00 
 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 690 000,00 0,00 690 000,00 
 

 92120  Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 690 000,00 0,00 690 000,00 
 

  6570 
Dotacja celowa przekazana z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

690 000,00 0,00 690 000,00 

 

   
Wykonanie prac renowacyjnych, modernizacyjnych i zabezpieczających w zabytkowym 
Kościele pw. Świętego  Jacka w Rzewniu 

690 000,00 0,00 690 000,00 
 

 
 

Razem 25 302 584,04 307 700,00 25 610 284,04 
 

 

  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 6564



                                              Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIV/74/2025 

                                                Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Przychody i rozchody budżetu w roku 2025 

 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem:  3 177 230,59 

1 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na 

rynku krajowym 
952 1 500 000,00 

2 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 

dochodów i wydatków nimi finansowanych 

związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania 

budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

905 1 677 230,59 

Rozchody ogółem:  500 000,00 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 500 000,00 

 

Objaśnienia do § 905 

- Niewykorzystane środki na zadania oświatowe dla dzieci pochodzących z Ukrainy – 31 541,69 zł, 

- Niewykorzystane środki z zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w 2024 r. – 15 599,99 zł, 

- Niewykorzystane środki na realizację projektu „ Cyberbezpieczny Samorząd” – 141 425,40zł, 

- Niewykorzystane środki na realizację zadania w zakresie wodociągów i zaopatrzenia w wodę        

– 1 488 663,51 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 6564



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIV/74/2025 

                                                                                 Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

  

Plan dotacji udzielonych z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym 

do sektora finansów publicznych w roku 2025. 

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji 

podmiotowej przedmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 

    Jednostki sektora finansów publicznych 588 900,00     

921 92116 Gminna Biblioteka Publiczna w Rzewniu 288 900,00     

921 

  

92109 

  

Dotacja dla Ośrodka Kultury 300 000,00 

  

    

    Jednostki nie należące do sektora 

finansów publicznych 

    694 000,00 

921 92195 Dotacja celowa na wspieranie i 

upowszechnianie kultury, sztuki poprzez 

integrację społeczeństwa lokalnego 

    4 000,00 

921 92120 Dotacja celowa na dofinansowanie prac 

remontowych i konserwatorskich obiektów 

zabytkowych przekazane jednostkom 

niezaliczanym do sektora finansów 

publicznych. 

  690 000,00 

754 

 

75412  Dotacja celowa dla OSP Rzewnie na 

dofinansowanie zakupu  

wyposażenia specjalistycznego.  

  5 000,00 

    OGÓŁEM: 588 900,00   694 000,00 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 6564



                                                                                         Załącznik Nr 5 do Uchwały XIV/74/2025 

                                                                              Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

 

GMINNY PROGRAM PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW 

ALKOHOLOWYCH I GMINNY PROGRAM PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII 

 NA 2025 ROK 

 

 

 

 

DOCHODY WYDATKI 

Z tytułu 

zezwoleń 

na 

sprzedaż 

alkoholu 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

Gminny Program 

Profilaktyki i 

Rozwiązywania 

Problemów 

alkoholowych 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

 756 75618 62 000,00  851 85154 76099,99 

    Gminny Program 

Przeciwdziałania 

Narkomanii 

 

Dział 

 

Rozdział 

 

Plan 

     851 85153 1500,00 

Ogółem   62 000,00    77599,99 

 

                                                                                               

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 6564



                                                                                                                                                                                                Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XIV/74/2025 

                                                                                                                                                                    Rady Gminy Rzewnie z dnia 30 kwietnia 2025 r. 

 

 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań wykonywanych w drodze umów lub porozumień, między jednostkami samorządu 

terytorialnego w 2025 r. 

 

 

Dział Rozdział     § DOCHODY       KWOTA /Planu 

600   Transport i łączność 

 

21 285 922,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 

 

21 285 922,03 

  6300 Dotacja celowa z tytułu pomocy finansowej udzielonej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

 

 

20 005 922,03 

  6610 Dotacja celowa otrzymana z gminy na inwestycje na inwestycje i 

zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień(umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 

 

 

1 000 000,00 

  6630 Dotacje celowe otrzymane z samorządu województwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane na podstawie 

porozumień (umów)  

 między jednostkami samorządu terytorialnego 

280 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 6564



   WYDATKI  

Dział Rozdział  Wyszczególnienie 

 

 

     KWOTA/        

Plan 

600   Transport i łączność 

 

 

21 285 922,03 

 60016  Drogi publiczne gminne 

 

 

21 285 922,03 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 

 

 

21 285 922,03 

     

                                                                                                                                              

RAZEM 

 

21 285 922,03 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 6564


	UCHWAŁA NR XIV/74/2025 RADY GMINY RZEWNIE z dnia 30 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	pkt 2 w § 1 ust. 2


	§ 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1
	pkt 3 w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 2
	pkt 2 w § 2 ust. 2
	pkt 3 w § 2 ust. 2

	ust. 3 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 ust. 3


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Zalacznik 2b
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2025-07-09T13:05:50+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




